2024/300.10.005/89.---------------------------------------------------------------------------------------------------

-----A Câmara tomou conhecimento e deliberou, por unanimidade, adjudicar ao proponente  

Madeiras Afonso, Lda.,  pelo valor de €175 100,00 (cento e setenta e cinco mil e cem euros), a 

alienação de um Lote de Material Lenhoso, Sito na Mata da Oitava, Propriedade do Município de 

Góis.------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----A presente deliberação foi aprovada em minuta, para efeitos imediatos.--------------------------